
D.D. n.3413

_________   

 ASSESSORATO REGIONALE DEI BENI CULTURALI  E DELL’IDENTITÀ SICILIANA
                    DIPARTIMENTO DEI BENI CULTURALI  E DELL’IDENTITÀ SICILIANA 
                                                              IL DIRIGENTE GENERALE    

VISTO                        lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTE                        la L.R. n.80 dell’01/08/1977 e la L.R. n. 116/80;
VISTE               la  L. 109/94 art.25 comma 3, la L.R.7/2002  e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTI                         il D.A.n.1322 del 31/12/04 dell’Assessorato Bil. e Finanze;
VISTO                       l’art.4 del  D.A. n.80/08;
VISTO                       il D.lgs. 14/03/2013 n. 33;
VISTO                       l'art.68 L.R. n.21 del 12/08/2014; 
VISTO            il D.D.n.2097 del 05.08.2014  con  il quale si  impegnava la somma di €.  9.300,00 sul
                                  Cap.376512 es. fin.2014 a  favore  della  Soprintendenza  BB.CC.AA. di   Trapani  per 
                                  l'esecuzione  dei   lavori   di   manutenzione  ordinaria  nell'ex   Stabilimento Florio  di 
                                  Favignana;
VISTA                      la  nota  prot. n. 7893 del 30/10/2014 con la quale la suddetta Soprintendenza  trasmette 
                                  la  la copia della fattura dei suddetti  lavori regolarmente eseguiti dalla   Ditta   Maltese
                                 Pietro - TP–  CIG. ZC20F64B54  per la complessiva  somma  di  €.8.853,38,  nonché  il  
                                 quadro economico definitivo per l'approvazione degli atti finali compresi le missioni del 
                                 personale, e la comunicazione del disimpegno di €. 315,40 per economie di bilancio;   
RITENUTO            quindi che si può  procedere  all’approvazione degli atti finali;  

         VISTO                     il bilancio dell'esercizio finanziario 2014 della  Regione Siciliana;
                                     

                                                                                       D E C R E T A

Art . 1)                    Per   quanto  sopra,  sono   approvati   gli  atti  inerenti  alla   liquidazione  dei   lavori di  
                               manutenzione  ordinaria eseguiti nell'ex   Stabilimento Florio  di Favignana sul  Capitolo
                               376512  E.F.2014 e si approva il seguente quadro economico: 
                                       Lavori  eseguiti                                                                      €. 7.256,87 
                              Somme a disposizione dell'amministrazione
                                       I.V.A. al 22%                                                                         €. 1.596,51
                                       Missioni                                                                                 €.    131,22
                                                                                Totale     €.8.984,60
Art. 2)               La rimanente somma di €. 15,43 viene  disimpegnata e costituisce economia di bilancio. 
 Il  presente  decreto sarà  pubblicato   ai   sensi dell'art.68 della L.R. n.21 del 12/08/2014  e trasmesso  alla  
Ragioneria  Centrale dell’Assessorato BB.CC. e dell’identità Siciliana per  la  prescritta registrazione. 

Palermo 05.12.2014                             

                                                                                                                          Il Dirigente Generale
                             f.to:  Giglione


	IL DIRIGENTE GENERALE

